& Ital

INSTITUTO TALIANO Trade.coms
PARA EL COMERCIO e
EXTERIOR R‘L:igﬂnes
FARE spa
Direccion:
Teléfono: +39 0331 617155 C.p.
Fax: +39 0331 617546 Ciudad:
Email: fare@farespa.com Provincia:
Sitio web: farespa.com Pais:
Cédigo Nombre
1 MAQUINARIA PARA PLASTICOS
35 maquinaria e instalaciones para los procesos de transformaciA3n
37 extrusoras y IA-neas de extrusiA3n
60 IA-neas de extrusiAsn
79 IA-neas de extrusiA3n para monofilamentos
80 IA-neas de extrusiA3n para multiflamentos
65

IA-neas de extrusiA3n para no tejidos

~—\ Assocomaplast
|II f—"q ASCCIACION FABRICANTES IAIAMOS
AT ¥ MCAD
s - IEQ:\:E-A! ,u-\avz:?\,-ca\;_.x_.

Via Pastrengo 31
21054

FAGNANO OLONA
VA

Italia

Cdbdigo extenso

1

1.2

1.2.2
1.2.2.2
1.2.2.2.13
1.2.2.2.14
1.2.2.25

http://www.italplastmexico.com



