





FARE'spa

Teléfono:	+39 0331 617155
Fax:	+39 0331 617546
Email:	fare@farespa.com
Sitio web:	farespa.com

Dirección:	Via Pastrengo 31
C.P.:	21054
Ciudad:	FAGNANO OLONA
Provincia:	VA
País:	Italia

Código	Nombre	Código extenso
1	MAQUINARIA PARA PLÕSTICOS	1
35	maquinaria e instalaciones para los procesos de transformación	1.2
37	extrusoras y IÃ-neas de extrusión	1.2.2
60	IÃ-neas de extrusión	1.2.2.2
79	IÃ-neas de extrusión para monofilamentos	1.2.2.2.13
80	IÃ-neas de extrusión para multifilamentos	1.2.2.2.14
65	IÃ-neas de extrusión para no tejidos	1.2.2.2.5